tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN
DHM630PRO
35,055.00 zł 34,230.00 zł
Grubościówka Holzmann DHM630PRO:
szerokość 630 mm, stół 1050×630 mm, wał
Ø117 mm z 4 nożami, moc 7000 W,
elektryczna regulacja stołu, posuw 4-16
m/min, waga 835 kg. Przemysłowa precyzja
do dużych elementów.
SKU: DHM630PRO
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
HOLZMANN DHM630PRO – PRZEMYSŁOWA GRUBOŚCIÓWKA 630 MM Z
ELEKTRYCZNĄ REGULACJĄ STOŁU
DHM630PRO to solidna, w pełni profesjonalna grubościówka o szerokości obróbki 630 mm –
największa w tej serii Holzmann. Dzięki osobnemu silnikowi posuwu 550 W (4-16 m/min) i
elektrycznemu podnoszeniu stołu (silnik 250 W) praca jest szybka, precyzyjna i bardzo
komfortowa. Wał Ø117 mm z 4 nożami, max skrawanie 8 mm i wysokość elementu do 300
mm pozwalają obrabiać nawet największe blaty i deski bez najmniejszego problemu.
Żeliwna konstrukcja i waga 835 kg gwarantują całkowity brak drgań. Idealna do średnich i
dużych warsztatów stolarskich.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Szerokość obróbki 630 mm – do największych elementów
Elektryczna regulacja wysokości stołu (silnik 250 W)
Osobny silnik posuwu 550 W – płynna regulacja 4-16 m/min
Wał Ø117 mm z 4 nożami – doskonała jakość powierzchni
Max skrawanie 8 mm, wysokość elementu do 300 mm
Moc silnika głównego 7000 W (S1)
Żeliwna konstrukcja i waga 835 kg – brak drgań
Króciec odciągowy Ø150 mm
Zamontowane noże + przyrząd do ustawiania w zestawie
ZASTOSOWANIE:
Średnie i duże warsztaty stolarskie
Produkcja mebli na wymiar i blatów
Stolarka konstrukcyjna i schody
Obróbka dużych desek i kantówek
Zakłady wymagające wysokiej wydajności i precyzji
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZAKRES DOSTAWY:
4 zamontowane noże (630 x 30 x 3 mm)
przyrząd do ustawiania
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika głównego S1: 7000 W
Moc silnika posuwu: 550 W
Moc silnika regulacji stołu: 250 W
Napięcie: 400 V / 3 fazy / 50 Hz
Prędkość posuwu: 4 - 16 m/min
Wymiary stołu: 1050 × 630 mm
Max. szerokość obrabianego materiału: 630 mm
Max. wysokość obrabianego materiału: 300 mm
Min. długość obrabianego materiału: 280 mm
Max. głębokość skrawania: 8 mm
Średnica wału: 117 mm
Prędkość obrotowa wału: 5500 obr./min
Liczba noży: 4 szt.
Średnica króćca odciągowego: 150 mm
Waga netto/brutto: 835 / 910 kg
Wymiary maszyny: 1060 × 1220 × 1150 mm
Wymiary wysyłki: 1150 × 1220 × 1300 mm
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ HOLZMANN DHM630PRO?
Największa szerokość w klasie (630 mm) – obróbka dużych blatów bez problemu
Elektryczna regulacja stołu + osobny silnik posuwu – maksimum komfortu
Moc 7000 W i ciężka konstrukcja (835 kg) – stabilność i brak drgań
Wysoka jakość wykonania Holzmann – maszyna na lata intensywnej pracy
Gotowa do pracy od razu (noże zamontowane)
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 910 kg
Wymiary 115 × 122 × 130 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.